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Min julesalme....

Konsert med vinneren av
The Voice 2021:
Erlend Gunstveit











Møtene for vårhalvåret 2024.
Møtene begynner kl. 19.oo
)
07.12: Søndagens teks

v/Lars Sigmund
11.01: Indre Sjømannsmisjon
25.01: Temakveld, Lukas­evangeliet

(Lars­Tore)
08.02: Misjonssambandet
22.02: Temakveld, Sendebrevene

(Arnold)
07.03: Sangkveld med Senores
21.03: GodtNytt
04.04: Åpne Dører
18.04: Temakveld,
Johannes­evangeliet (Lars­Tore)
02.05: Misjonskveld
16.05: ????
30.05: Normisjon
13.06: Søndagens tekst (Lars

Sigmund)

Døpte:

20.08.2023
Vincent Simcus



Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
e­post:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Leder: Bjarte Vikingstad
mob. 480 61 590
b.viking@online.no

Prost
Ove Sjursen
mob: 489 97 130
ove.sjursen@karmoykirken.no

Sokneprest
Lars­Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Kantor
Arne Martin Aandstad
tlf: 52 81 20 55
mob: 97188899
arne.martin.aandstad@gmail.com

Barne­ og ungdomsarbeider (vikar)
Elise Osmundsen
Tlf: 52 81 20 5
Mob: 413 70 411

Barne­ og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

trosopplærer/diakoniarbeider
Ida Kvalevaag
tlf. 52 81 20 5
mob: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no
(Permisjon)
i

Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Døpte:

20.08.2023
Nathalie Kolltveit
Olav Rydningen Børke
Emly Rødder
Tomine Torbjørnsen
Matheo Skjoldal Klippenberg

06.08.5.2023
Storm Bogetvedt Egge
Otilie Rossebø Holgersen

02.07.2022

Joakim Torstensen Sørensen

Vigde:

14.10.2023
Shibl Nadeem Gill og Live Eline Skeie

23.09.202
Karl Kristian Valen og
Kari­Anne Myrum Frikstad

16.09.2023
Michelle Østen og
James Robert Mitchell

09.09.2023

Tore Gangåssæter og

Anita Tindeland

26.08.2023

Kristoffer Birkeland og

Helen Hemnes Hovdastad

19.08.2023

Jørgen Kvilhaugsvik og Birgitte Welde

29.07.2023

Frode Rosnes og

Soheila Nashmil Rasulpoor

Gravferder:
27.10.2023

Synnøve Kjøllmoen

0623..10.2023Ø

Olav Borge

15.09.2023

Kristine Ingeborg Auestad Vinningland

Jacob Laurin Jacobsen

08.09.2023

Johannes Martin Sollesnes

25.08.2023

Ola Skipnes

16.08.2023

Arne Andreas Auestad

09.08.2023

Tor Inge Askildsen

04.08.2023

Bjørg Doris Bleikvassli

21.07.2023

Margrethe Wiklund Peterson



www.avaldsnes.no
gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere




